

様式例4

現金出納帳 (令和4年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 公明党

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
4.4.15	令和4年度上半期(4月～9月)8名分	3,840,000		3,840,000 ✓
4.5.9	読売新聞 4月分購読料、堀越優 ✓		4,000 ✓	3,836,000 ✓
4.5.9	読売新聞 4月分購読料、浅野さち ✓		4,000 ✓	3,832,000 ✓
4.5.9	プリンターインク代(按分50%)、大場諭 ✓		1,095 ✓	3,830,905 ✓
4.5.9	インク代(按分50%)、西村敦 ✓		3,044 ✓	3,827,861 ✓
4.5.9	「市政報告第8号」作成費及び振込手数料 ✓		719,730 ✓	3,108,131 ✓
4.5.9	「社会保険旬報」2022年4月～年間購読費、控室 ✓		38,808 ✓	3,069,323 ✓
4.5.9	千葉日報購読料 令和4年4月～令和5年3月分、控室 ✓		39,600 ✓	3,029,723 ✓
4.6.6	通信費ドコモ4月利用分(按分25%)、堀越優 ✓		2,784 ✓	3,026,939 ✓
4.6.6	通信費J:COM4月利用分(按分25%)、堀越優 ✓		407 ✓	3,026,532 ✓
4.6.6	読売新聞 5月分購読料、堀越優 ✓		4,000 ✓	3,022,532 ✓
4.6.6	読売新聞 5月分購読料、浅野さち ✓		4,000 ✓	3,018,532 ✓
4.6.6	コピー用紙代(按分50%)、浅野さち ✓		467 ✓	3,018,065 ✓
4.6.6	日経電子版 4月・5月分、小山田なおと ✓		8,554 ✓	3,009,511 ✓
4.6.6	通信費KDDI 4月利用分(按分25%)、小山田なおと ✓		1,514 ✓	3,007,997 ✓
4.6.6	「市政報告第8号」配布料及び振込手数料 ✓		917,785 ✓	2,090,212 ✓
4.7.4	通信費ドコモ5月利用分(按分25%)、堀越優 ✓		2,784 ✓	2,087,428 ✓
4.7.4	通信費J:COM5月利用分(按分25%)、堀越優 ✓		366 ✓	2,087,062 ✓
4.7.4	読売新聞 6月分購読料、堀越優 ✓		4,000 ✓	2,083,062 ✓

4.7.4	書籍購入費「ふたご手帖・記録ノート」、浅野さち	1,370	2,081,692	✓
4.7.4	インク代2本(按分50%)、浅野さち	1,181	2,080,511	✓
4.7.4	インクカートリッジ代(按分50%)、浅野さち	950	2,079,561	✓
4.7.4	インクカートリッジ代(按分50%)、浅野さち	841	2,078,720	✓
4.7.4	通信費ソフトバンク4月利用分(按分25%)、西村敦	861	2,077,859	✓
4.7.4	読売新聞 4月分購読料、西村敦	4,200	2,073,659	✓
4.7.4	読売新聞 4月～6月分購読料、久保川隆志	11,940	2,061,719	✓
4.8.1	通信費ドコモ6月利用分(按分25%)、堀越優	2,784	2,058,935	✓
4.8.1	通信費J:COM6月利用分(按分25%)、堀越優	490	2,058,445	✓
4.8.1	プリンターインク代(按分50%)、堀越優	1,026	2,057,419	✓
4.8.1	読売新聞 7月分購読料、堀越優	4,000	2,053,419	✓
4.8.1	通信費ソフトバンク4月利用分(按分25%)、宮本均	2,040	2,051,379	✓
4.8.1	通信費ソフトバンク5月利用分(按分25%)、宮本均	2,039	2,049,340	✓
4.8.1	通信費ソフトバンク6月利用分(按分25%)、宮本均	2,039	2,047,301	✓
4.8.1	通信費ソフトバンク5月利用分(按分25%)、西村敦	890	2,046,411	✓
4.8.1	読売新聞 5月分購読料、西村敦	4,200	2,042,211	✓
4.8.1	読売新聞 6月分購読料、西村敦	4,200	2,038,011	✓
4.8.1	読売新聞 6月分購読料、浅野さち	4,000	2,034,011	✓
4.8.1	読売新聞 4月～7月分購読料、中村よしお	16,800	2,017,211	✓
4.8.1	書籍「移植医療」岩波新書、ぬでしま次郎著、中村よしお	858	2,016,353	✓
4.8.1	日経電子版 6月・7月分、小山田なおと	8,554	2,007,799	✓
4.8.1	通信費KDDI 5月・6月利用分(按分25%)、小山田なおと	3,022	2,004,777	✓

4.8.1	通信費ドコモ 4月～6月利用分(按分25%)、久保川隆志 ✓		10,180	1,994,597 ✓
4.9.5	通信費ドコモ7月利用分(按分25%)、堀越優 ✓		3,048	1,991,549 ✓
4.9.5	通信費J:COM7月利用分(按分25%)、堀越優 ✓		407	1,991,142 ✓
4.9.5	読売新聞 8月分購読料、堀越優 ✓		4,000	1,987,142 ✓
4.9.5	通信費ソフトバンク7月利用分(按分25%)、宮本均 ✓		2,039	1,985,103 ✓
4.9.5	通信費NTT 4月・5月利用分(按分25%)、浅野さち ✓		1,188	1,983,915 ✓
4.9.5	読売新聞 7月分購読料、浅野さち ✓		4,000	1,979,915 ✓
4.9.5	読売新聞 8月分購読料、浅野さち ✓		4,000	1,975,915 ✓
4.9.5	読売新聞 7月分購読料、西村敦 ✓		4,200	1,971,715 ✓
4.9.5	通信費ソフトバンク6月利用分(按分25%)、西村敦 ✓		915	1,970,800 ✓
4.10.3	通信費ドコモ8月利用分(按分25%)、堀越優 ✓		2,784	1,968,016 ✓
4.10.3	通信費J:COM8月利用分(按分25%)、堀越優 ✓		407	1,967,609 ✓
4.10.3	読売新聞 9月分購読料、堀越優 ✓		4,000	1,963,609 ✓
4.10.3	通信費ソフトバンク8月利用分(按分25%)、宮本均 ✓		1,664	1,961,945 ✓
4.10.3	読売新聞 7月～9月分購読料、久保川隆志 ✓		11,940	1,950,005 ✓
4.10.11	令和4年度下半期(10月～3月)8名分	3,840,000		5,790,005 ✓
4.11.7	通信費ドコモ9月利用分(按分25%)、堀越優 ✓		2,784	5,787,221 ✓
4.11.7	通信費J:COM9月利用分(按分25%)、堀越優 ✓		407	5,786,814 ✓
4.11.7	読売新聞 10月分購読料、堀越優 ✓		4,000	5,782,814 ✓
4.11.7	通信費ソフトバンク9月利用分(按分25%)、宮本均 ✓		1,667	5,781,147 ✓
4.11.7	通信費NTT 6月・7月利用分(按分25%)、浅野さち ✓		1,433	5,779,714 ✓
4.11.7	インクカートリッジ・コピー用紙(按分50%)、浅野さち ✓		2,006	5,777,708 ✓

4.11.7	読売新聞 9月分購読料、浅野さち	✓		3,600	5,774,108	✓
4.11.7	読売新聞 10月分購読料、浅野さち	✓		4,000	5,770,108	✓
4.11.7	読売新聞 8月分購読料、西村敦	✓		4,200	5,765,908	✓
4.11.7	読売新聞 9月分購読料、西村敦	✓		4,200	5,761,708	✓
4.11.7	通信費ソフトバンク7月利用分(按分25%)、西村敦	✓		871	5,760,837	✓
4.11.7	通信費ソフトバンク8月利用分(按分25%)、西村敦	✓		824	5,760,013	✓
4.11.7	月刊「地方議会人」購読料 令和4年4月～令和5年3月、中村よしお	✓		9,972	5,750,041	✓
4.11.7	月刊「地方議会人」年間購読料 振込手数料、中村よしお	✓		110	5,749,931	✓
4.11.7	書籍「土地は誰のものか」岩波新書、五十嵐敬喜著、「人口減少時代の土地問題」中公新書 吉原祥子著 中村よしお	✓		1,826	5,748,105	✓
4.11.7	書籍「聞こえにくいをほっとかない」アマゾンジャパン、小川郁著、中村よしお	✓		990	5,747,115	✓
4.11.7	日経電子版 8月・9月分、小山田なおと	✓		8,554	5,738,561	✓
4.11.7	通信費KDDI 7月・8月利用分(按分25%)、小山田なおと	✓		2,962	5,735,599	✓
4.11.7	通信費ドコモ 7月～9月利用分(按分25%)、久保川隆志	✓		10,318	5,725,281	✓
4.11.7	プリンターインク代(按分50%)、久保川隆志	✓		4,170	5,721,111	✓
4.11.7	「市政報告第9号」作成費及び振込手数料	✓		776,050	4,945,061	✓
4.11.7	ゼンリン地図控室分(按分90%、振込手数料¥220含む)	✓		104,643	4,840,418	✓
4.11.7	通信費NTT 4月～9月利用分(按分90%)、控室	✓		51,076	4,789,342	✓
4.12.5	通信費ドコモ 10月利用分(按分25%)、堀越優	✓		2,790	4,786,552	✓
4.12.5	通信費J:COM 10月利用分(按分25%)、堀越優	✓		407	4,786,145	✓
4.12.5	読売新聞 11月分購読料、堀越優	✓		4,000	4,782,145	✓
4.12.5	通信費ソフトバンク 10月利用分(按分25%)、宮本均	✓		1,664	4,780,481	✓
4.12.5	純正インク代(按分50%)、浅野さち	✓		590	4,779,891	✓

4.12.5	読売新聞 11月分購読料、浅野さち ✓		4,000 ✓	4,775,891 ✓
4.12.5	コピー代 4月～10月分、会派分 ✓		106,108 ✓	4,669,783 ✓
4.12.6	「市政報告第9号」配布料及び振込手数料 ✓		917,785 ✓	3,751,998 ✓
5.1.16	読売新聞 12月分購読料、堀越優 ✓		4,000 ✓	3,747,998 ✓
5.1.16	通信費ドコモ 11月利用分(按分25%)、堀越優 ✓		2,784 ✓	3,745,214 ✓
5.1.16	通信費J:COM 11月利用分(按分25%)、堀越優 ✓		407 ✓	3,744,807 ✓
5.1.16	プリンターインク代(按分50%)、堀越優 ✓		999 ✓	3,743,808 ✓
5.1.16	通信費ソフトバンク 11月利用分(按分25%)、宮本均 ✓		2,109 ✓	3,741,699 ✓
5.1.16	インクカートリッジ代(按分50%)、浅野さち ✓		950 ✓	3,740,749 ✓
5.1.16	通信費NTT 8月・9月利用分(按分25%)、浅野さち ✓		1,191 ✓	3,739,558 ✓
5.1.16	読売新聞 12月分購読料、浅野さち ✓		4,000 ✓	3,735,558 ✓
5.1.16	書籍代、文芸春秋オピニオン、中村よしお ✓		1,760 ✓	3,733,798 ✓
5.1.16	読売新聞購読料 2022年10月～12月分、中村よしお ✓		12,600 ✓	3,721,198 ✓
5.1.16	通信費NTT 4月～11月利用分(按分25%)、中村よしお ✓		29,094 ✓	3,692,104 ✓
5.1.16	通信費KDDI 9月～12月利用分(按分25%)、小山田なおと ✓		6,054 ✓	3,686,050 ✓
5.1.16	日経電子版 10月～12月分、小山田なおと ✓		12,831 ✓	3,673,219 ✓
5.1.16	読売新聞 10月～12月分購読料、久保川隆志 ✓		11,940 ✓	3,661,279 ✓
5.1.16	「月刊下水道」購読料及び振込手数料 2022年4月～2023年3月分、控室 ✓		20,130 ✓	3,641,149 ✓
5.2.13	読売新聞 1月分購読料、堀越優 ✓		4,000 ✓	3,637,149 ✓
5.2.13	通信費ドコモ 12月利用分(按分25%)、堀越優 ✓		2,784 ✓	3,634,365 ✓
5.2.13	通信費J:COM 12月利用分(按分25%)、堀越優 ✓		407 ✓	3,633,958 ✓
5.2.13	通信費ソフトバンク 12月利用分(按分25%)、宮本均 ✓		1,571 ✓	3,632,387 ✓

5.2.13	読売新聞 1月分購読料、浅野さち	✓	4,000	3,628,387	✓
5.2.13	日経電子版 1月分、小山田なおと	✓	4,277	3,624,110	✓
5.2.13	通信費KDDI 1月利用分(按分25%)、小山田なおと	✓	1,511	3,622,599	✓
5.3.6	読売新聞 2月分購読料、堀越優	✓	4,000	3,618,599	✓
5.3.6	通信費ドコモ 1月利用分(按分25%)、堀越優	✓	2,789	3,615,810	✓
5.3.6	通信費J:COM 1月利用分(按分25%)、堀越優		407	3,615,403	✓
5.3.6	通信費ソフトバンク 1月利用分(按分25%)、宮本均	✓	1,570	3,613,833	✓
5.3.6	通信費NTT 10月・11月利用分(按分25%)、浅野さち	✓	1,198	3,612,635	✓
5.3.6	インクカートリッジ・コピー用紙(按分50%)、浅野さち	✓	1,128	3,611,507	✓
5.3.6	「心の遺言ノート」エンディングノート、市川市社会福祉協議会作成、浅野さち	✓	1,100	3,610,407	✓
5.3.6	読売新聞 2月分購読料、浅野さち	✓	4,000	3,606,407	✓
5.3.6	読売新聞 10月分購読料、西村敦	✓	4,200	3,602,207	✓
5.3.6	読売新聞 11月分購読料、西村敦	✓	4,200	3,598,007	✓
5.3.6	読売新聞 12月分購読料、西村敦	✓	4,200	3,593,807	✓
5.3.6	読売新聞 1月分購読料、西村敦	✓	4,200	3,589,607	✓
5.4.3	読売新聞 3月分購読料、堀越優	✓	4,000	3,585,607	✓
5.4.3	通信費ドコモ 2月利用分(按分25%)、堀越優	✓	2,800	3,582,807	✓
5.4.3	通信費J:COM 2月利用分(按分25%)、堀越優	✓	407	3,582,400	✓
5.4.3	通信費さくらインターネット 4月～3月利用分(按分25%)、堀越優	✓	1,045	3,581,355	✓
5.4.3	事務用消耗品費プリンターインク代(按分50%)、堀越優	✓	2,218	3,579,137	✓
5.4.3	日本経済新聞電子版 4月～3月分、大場諭	✓	51,324	3,527,813	✓
5.4.3	プリンターインク代(按分50%)、大場諭	✓	590	3,527,223	✓

5.4.3	プリンターインク代(按分50%)、大場諭		1,859	3,525,364
5.4.3	通信費ソフトバンク 2月利用分(按分25%)、宮本均		1,575	3,523,789
5.4.3	通信費ソフトバンク 9月～2月利用分(按分25%)、西村敦		5,682	3,518,107
5.4.3	プリンターインク代(按分50%)、西村敦		3,019	3,515,088
5.4.3	読売新聞 2月・3月分購読料、西村敦		8,400	3,506,688
5.4.3	読売新聞 3月分購読料、浅野さち		4,000	3,502,688
5.4.3	読売新聞購読料 1月～3月分、中村よしお		12,600	3,490,088
5.4.3	通信費NTT 12月～2月利用分(按分25%)、中村よしお		10,791	3,479,297
5.4.3	通信費KDDI 2月利用分(按分25%)、小山田なおと		1,508	3,477,789
5.4.3	日経電子版 2月・3月分、小山田なおと		8,554	3,469,235
5.4.3	読売新聞 1月～3月分購読料、久保川隆志		11,940	3,457,295
5.4.3	通信費ドコモ 10月～2月利用分(按分25%)、久保川隆志		16,976	3,440,319
5.4.3	通信費NTT 10月～2月利用分(按分90%)、控室		42,679	3,397,640
5.4.3	通信費ぷらら 4月～2月利用分(按分90%)、控室		5,445	3,392,195
5.4.6	コピー代 11月～3月分、会派分		103,565	3,288,630
計		7,680,000	4,391,370	3,288,630